
Usnesení Valné hromady Pražského svazu OB dne 9.2.2009

Valná hromada Pražského svazu orientačního běhu

volí návrhovou komisi ve složení Petr Baldrian, Petr Šebesta
volí mandátovou komisi ve složení Jiřina Nováková, Miroslav Seidl
volí volební komisi ve složení Iva Košárková, Jaroslav Chum
bere na vědomí přednesené zprávy

- o uzavření sponzorské smlouvy mezi PSOB a firmou PLANstudio s.r.o. a z ní plynoucích povinnostech
- o úspěšném školení trenérů T3 v roce 2008
- o pokračování projektu výukových map, který pokračuje za stejných podmínek jako v loňském roce – tisk mapy zdarma v předem
stanovených termínech
a příspěvek 3000 Kč na kartografické práce, více na http://krob.eso9.cz/Pages/VyukoveMapy/VyukoveMapy.aspx
- o plnění rozpočtu PSOB za rok 2008
- o nutné radikální obměně SI sady k zajištění spolehlivého průběhu závodů

po diskusi schvaluje následující úpravy hospodářských směrnic:
- pro rok 2009 se budou pořadatelům závodů z pražské oblasti platit paušální dotace na závod PŽ 3000 Kč, na PPŽ 800 Kč
- ruší se automatické nárokové dotace na shromaždiště, Toi kabinky, vzdálenost, paušální dotace na PP štafet
- v případě závodu, na kterém má PSOB zvláštní zájem (např. nutný přebor pro splnění kvalifikace závodníků na MČR s očekávanou
nízkou účastí,
který nelze zajistit sloučením s jinou oblastí, zájem na nějakém vynikajícím terénu) může být zpětně přidělen zvláštní příspěvek na
základě žádosti pořadatele a rozhodnutí výboru PSOB
- odvody byly zachovány pro pražské oddíly ve výši 12 Kč, středočechům zvýšeny na 12 Kč
- maximální startovné bylo stanoveno pro žákovské kategorie a kategorie DH65+ na 40 Kč , pro ostatní kategorie na 90 Kč,
za nábor a trénink může pořadatel inkasovat libovolnou částku
- bylo omezeno startovné za pozdní přihlášku na 70 Kč pro žáky a DH65+ a na 130 Kč pro ostatní

schvaluje drobnou změnu v soutěžním řádu – PP ve sprintu bude pro dorostence a juniory kvalifikačním závodem na MČR ve sprintu
schvaluje rozpočet PSOB na rok 2009 v předložené podobě se změnami vyplývajícími ze schválených změn v navržených

hospodářských směrnicích
volí osmičlenný výbor ve složení Borovička Milan FSP, Forstová Lenka MFP, Janata Martin DKP, Klapalová Pavla EKP, Kurfürst

Pavel FSP, Němečková Jarmila OKP, Sysel Ondřej PGP, Žaloudek Petr DKP
stanovuje klíč pro rozdělení počtu zástupců klubů na valnou hromadu v roce 2010 takto: kluby s počtem členů registrovaných k

31.12.2009 - 50 a více mohou zastupovat dva delegáti, kluby s počtem registrovaných 1-49 jeden delegát

V Praze dne 9.2.2009 zapsal Petr Baldrian a Jarmila Němečková


